Приложение 2

___________________

Председателю комиссии

факультет
по оказанию материальной помощи на проезд

Шимову В.Н.

  ХОДАТАЙСТВО

«___»________ 200_ г.

Просим Вас оказать материальную помощь на проезд следующим студентам факультета:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента
	Курс
	Группа
	Вид обучения (бюджет, платное)
	Основание (номер подпункта Положения)
	Стоимость проезда согласно предъявленным документам, руб.

Заявления студентов с документами прилагаются.

Декан                                                            __________       ___________________

                                                                                                                     подпись                                  фамилия, инициалы

Председатель профбюро факультета       __________       ___________________

                                                                                                                     подпись                                  фамилия, инициалы